

BILANCIO AL 31.12.2016

	2016
Informazioni generali sull'impresa	
Dati anagrafici	
denominazione	CO.GE.A.P.S. CONS.GEST.AN.PR.SAN.
sede	VIA COLA DI RIENZO 212, 00100 ROMA (RM)
capitale sociale	
capitale sociale interamente versato	
codice CCIAA	07728521001
partita IVA	07728521001
codice fiscale	07728521001
numero REA	RM 1060067
forma giuridica	CONSORZIO
settore di attività prevalente (ATECO)	631120
società in liquidazione	NO
società con socio unico	NO
società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	NO
denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	
appartenenza a un gruppo	NO
denominazione della società capogruppo	
paese della capogruppo	
numero di iscrizione all'albo delle cooperative	

Stato patrimoniale abbreviato

	2016	2015
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	483	966
II - Immobilizzazioni materiali	11.648	6.049
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Totale immobilizzazioni (B)	12.131	7.015
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	53.495	53.046
esigibili oltre l'esercizio successivo		
Totale crediti	53.495	53.046
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
IV - Disponibilità liquide	332.685	312.473
Totale attivo circolante (C)	386.180	365.519
D) Ratei e risconti		
Totale attivo	398.311	372.534
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale		
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni		
III - Riserve di rivalutazione		
IV - Riserva legale		
V - Riserve statutarie		
VI - Altre riserve	1.966.118	1.673.017
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi		
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-1.391.194	-997.007
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	-300.447	-394.187
Perdita ripianata nell'esercizio		
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio		
Totale patrimonio netto	274.477	281.823
B) Fondi per rischi e oneri		
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	38.352	27.427
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	85.482	51.692
esigibili oltre l'esercizio successivo		
Totale debiti		
E) Ratei e risconti		11.592
Totale passivo	398.311	372.534

Conto economico abbreviato

	2016	2015
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	191.535	96.393
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione		
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione		
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio		
altri		
Totale altri ricavi e proventi	7.043	11
Totale valore della produzione	198.578	96.404
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	69	
7) per servizi	244.294	283.429
8) per godimento di beni di terzi	26.295	20.263
9) per il personale		
a) salari e stipendi	168.722	132.549
b) oneri sociali	31.747	35.071
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		
c) trattamento di fine rapporto	12.215	9.258
d) trattamento di quiescenza e simili		
e) altri costi	5.544	
Totale costi per il personale	218.228	176.878
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	4.248	3.026
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	484	485
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	3.764	2.541
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
Totale ammortamenti e svalutazioni	4.248	3.026
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
12) accantonamenti per rischi		
13) altri accantonamenti		
14) oneri diversi di gestione	5.761	7.649
Totale costi della produzione	498.895	491.245
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	-300.317	-394.841
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri		
Totale proventi da partecipazioni		
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		

da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri		
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri		
Totale proventi diversi dai precedenti	222	654
Totale altri proventi finanziari	222	654
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate		
verso imprese collegate		
verso imprese controllanti		
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri	352	
Totale interessi e altri oneri finanziari	352	
17-bis) utili e perdite su cambi		
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)		
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
d) di strumenti finanziari derivati		
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria		
Totale rivalutazioni		
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
d) di strumenti finanziari derivati		
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria		
Totale svalutazioni		
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)		
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	-300.447	-394.187
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti		
imposte relative a esercizi precedenti		
imposte differite e anticipate		
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale		
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
21) Utile (perdita) dell'esercizio	-300.447	-394.187